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Sot më date në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike u mbajte eventi lidhur me mirëseardhjen e gjeneratës së re të studentëve në vitin
akademik 2022-23. Studentët u pritën nga menaxhmenti dhe stafi akademik dhe administrative I fakultetit duke ju uruar mirëseardhje. Ata
I njoftuan me programin e studimit dhe rregullat e studimit. Njoftimet u bënë edhe nga zyra e alumnit dhe përfaqësuesit e studentëve.

Studentëve ju shpërnda orari i ligjëratave dhe ushtrimeve dhe përshkrimi i programit të studimeve.
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